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Książka 'Ogniste rośliny: 14' to fascynujące spojrzenie na ewolucję, fizjologię roślin oraz nauki ekologiczne. Autorzy,
William J. Bond i B.W. van Wilgen, zapraszają Ciebie w podróż przez biosferę, analizując złożoność biologii roślin, ekologii
i ewolucji. Ten tom z serii Biologii Populacji i Społeczności z pewnością rozszerzy Twoją wiedzę na temat życia roślinnego i
jego oddziaływania na otaczający świat.

Posiadając 271 stron i ważąc 433 gramy, 'Ogniste rośliny: 14' to nośnik wiedzy, który daje głos biologii, ekologii oraz
ewolucji. Ta książka, wydrukowana miękką oprawą, przeniesie Cię w świat naukowych odkryć i dogłębnej analizy
roślinnego ekosystemu. Odkryj piękno i złożoność życia roślinnego, zgłębiając tajemnice natury i ewolucji.

Publikacja 'Ogniste rośliny: 14' to doskonały wybór dla pasjonatów przyrody, biologii oraz ekologii. Zanurz się w świecie
roślin, poznając ich ewolucję, fizjologię i znaczenie dla ekosystemów. Ta książka, wydana w 2011 roku, jest
niezastąpionym źródłem wiedzy dla wszystkich, którzy pragną zgłębiać tajemnice przyrody i procesów życiowych na Ziemi.
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Biology, SCIENCE / Life Sciences / Botany, SCIENCE / Life Sciences / Ecology, SCIENCE / Life Sciences / Evolution,
Science/Life Sciences - Biology, Science/Life Sciences - Botany, Science/Life Sciences - Ecology, Science/Life
Sciences - Evolution, Ecological science, the Biosphere, Evolution, Plant physiology, Pflanzenbiologie, Plant biology,
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marka: Springer
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Waga przedmiotu 433 gramów

Liczba stron 271
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Rok wydania 2011

kolor: White
waga opakowania przedmiotu: 0.95 pounds
wydanie: Softcover reprint of the original 1st ed. 1996
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producent: Springer
tytuł serii: Population and Community Biology Series, 14
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9789401071703, 09789401071703
autor: Bond, William J., van Wilgen, B.W.
gatunek muzyczny: Evolution, Plant physiology, Ecological science, the Biosphere, SCIENCE, Life Sciences,
Evolution, SCIENCE, Life Sciences, Botany, SCIENCE, Life Sciences, Ecology, HC, Biologie, HC, Biologie, Botanik,
HC, Biologie, Ökologie, Evolution, Plant biology, Ecological science, the Biosphere
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